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o714, 7] LED F(800)2 A=3 uldl= 7]¢H(500)e FdE AW (550) WFo 2ty
09 FAF YEF3} 73] vhti 9o AF"E 4= v, &, LEDE @=(600)2] F4] ol
LED| #=(600)= LED H(800)S X &sl= 719(500)0] HEAS o]83sle] A ALY =
2 A7) 713(500) 0] A= 5 gt

fx

, LEDg A=
2] 2 o

=
-
71eF e WAL

g, =M

=, ¢ Jl9] LEDZ(800)¢] LEDE #:=(600)2] UlF-o EA5t= AoZ ZAEHAAN, H479
LEDH & o] &3t= Ax & el e el glvk. =, o] LEDFEo] LEDS d=(600)9] F4HF 2 2 F
ol wixE 4= Q).
wgh, A7) LEDE #|M=(600)+ LED 3 (800) o= HE EAtel Fo] & W3S HAAA FAGF4S 2dste o
&5 v, dEEC], A, dFA, FHs Be St 22 A AR F4dE 5 ded, 1 A
Y2e F =dste A¥eta 7P e b Askste] All A=5(610)5 AT T, tgo®, A Al

_8_



[0068]

[0069]

[0070]

[0071]

[0072]

[0073]

ZIHSd 10-2012-0017703

A=5(610) 9ol 53 mgo

2 27 APEe 4% BYstel YYstn st F o Fstatol Az A=y
(6208 FAT 5 AT, O, B o] olo] AFHE AL olum, AL A=T (LWL 4F FYOE Y
Hsa A2 A=F(6200E EAsd BY 5 0E 349 42 APPRS olgsel Azt ¥ AL, of
gE AL AR % Az A2 242 B2 Axsel YR WA 52 olgdel HYANY £E Ak o),
AL A=R(610)9 Az W=H(6200F PR3 134 Helz 9 2 delze @SS Holsn, wgasii,
AL A=REI0)E TS 14 Aene] @Fel o Avk wH, AL A=F Q/EE A2 A=F(610, 620)

}_
of ol dFAZE EAE 5 e B8l

TAAoZ ) LEDE A=(600)9 T
A2 A=F(62008 F3ap, 1%

9 o) A2 AZ=R(62000 P D BAEE old AN elol 9 2}
B oANde] WEE, Al AZR(610)9 A2 DZR(E0)F o]FE FAS] AR Ao, W A2 A=R
(6205 o]F& 4 19+ 7] Aolel FAE o], elm, A2 A=R(62009] /(WA A7)t A2 A=
(620)9) e B= o) o e}, LED 71(800) 023 FAbE #e FAF v

TEA FE HxF)9 77]
Fo25H ngs =

=y
o
o aHel FAE & gow, olZH Aol weiz,

webA], EASA = ko, LEDE @=(600)e ok A&7t Y H<gk LEDE d=(300)9] =|&7t sje<l
%= 5a WA 5c9b FAREE §AS zteth. 5, LEDR d=(600)E o€ FS, FUlo dddy dA=E ALSe
5ol wlste] A gzto] FrtEo], 7R FgHo} FHEZRE FAlE Fo] ¥ EFPo M, MpaL A
E AT 4 vk, ®=g, LEDE A=(600)7F M=o H HIHE XFaetA] o= s 7]2(500)o] FAH
NI B (550) & ©]&3te] LED H(800) T <bel AFsho=zn, Al A=F(610)E ©]-&3ko LED 3(800)3 £
ofolo] H 7|ge] AHHEE Ho] oS oF FAoY F7| ToRRE HeE 4 Q).

mEbA] ) B oA Eodgel 9 X8 HojuR] v W A £ 2 WEste] AAIE 4 Qi B odr e
HRE 7] AAS dYuos $Ests S THA st AHalAH, SHHTHAY o] L He 1+
I I A NHeERY EEFHE BE WA v dyE gyt 2 dge] HYdd 3 o 4 F o
oF 3t}

Fool Hd

120, 400, 800: LED 3 110, 200, 500: 7|3+

300, 600: LED§ #= 310, 610: A1 A=H

311 A4 3120 A%

320, 620: A2 A=H 330: H RIH

550: ZNH]E]



10-2012-0017703

NS4

e
=)

140

110

130

120

B
H

& M2

EH3a

310

320

™330
~-200

400

_10_



ZIHSd 10-2012-0017703

| I I™~330

\ / ~—200

_11_



ZIHSd 10-2012-0017703

-0 -70 60 -50 -40 30 -20 10 O 0 20 30 40 S0 6O YO 80 90

_12_



ZIHSd 10-2012-0017703

_13_



EH6c
L=2.0 ‘
n2=1.41
R1=
R=1.80l 2%
E96d
L=2.0 no=1.41
e SN
R n1=1.51
I | e— I
R=10.00! H<
EQ7a

08

08

07

06

05

04

03

02

01

deg

_14_

ZIHSd 10-2012-0017703



ZIHSd 10-2012-0017703

_15_



ZIHSd 10-2012-0017703

_16_



ZIHSd 10-2012-0017703

_17_



ZIHSd 10-2012-0017703

[
N2
©

2000

_18_



	문서
	서지사항
	요 약
	대 표 도
	특허청구의 범위
	명 세 서
	기 술 분 야
	배 경 기 술
	발명의 내용
	해결하려는 과제
	과제의 해결 수단
	발명의 효과

	도면의 간단한 설명
	발명을 실시하기 위한 구체적인 내용
	부호의 설명

	도면
	도면1
	도면2
	도면3a
	도면3b
	도면4
	도면5a
	도면5b
	도면5c
	도면6a
	도면6b
	도면6c
	도면6d
	도면7a
	도면7b
	도면7c
	도면7d
	도면8a
	도면8b
	도면8c
	도면9




문서
서지사항 1
요 약 1
대 표 도 1
특허청구의 범위 2
명 세 서 3
 기 술 분 야 3
 배 경 기 술 3
 발명의 내용 4
  해결하려는 과제 4
  과제의 해결 수단 4
  발명의 효과 4
 도면의 간단한 설명 5
 발명을 실시하기 위한 구체적인 내용 5
 부호의 설명 9
도면 10
 도면1 10
 도면2 10
 도면3a 10
 도면3b 11
 도면4 11
 도면5a 12
 도면5b 12
 도면5c 13
 도면6a 13
 도면6b 13
 도면6c 14
 도면6d 14
 도면7a 14
 도면7b 15
 도면7c 15
 도면7d 16
 도면8a 16
 도면8b 17
 도면8c 17
 도면9 18
